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 رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران:

 حقوق زن و مرد در خانواده یکسان است

 بسم الله الرحمن الرحیم 
عروج ملکوتی جانباز سراافراز ، برادر پیشکسوت ، پاسدار انقلاب اسلامی، مجاهد 

 های جهاد و شهادت را به ملکوت اعلی  فی سبیل الله، رزمنده دلاور عرصه
به همرزمان غیور ، همسنگران عزیز، خانواده معظم  و معزز شهید  
والامقام جلال نوبهار ، خصوصا همسر مکرمه این مجاه  نستوه و 
عزیز معراجی ) ام الشهی ( و بویژه فرزن  دانشمن  و فاضل ایشان 

الاسلام والمسلمین حاج شیخ عب الرحیم نوبهدار و  حضرت حجت
همچنین مردم عزیز و با افتخار شهر و دیارم کازرون تسلیت  و 

 کنم. تعزیت عرض می
مجاهدی که از دوران قبل از انقلاب اسلامی بعنوان یک مقلد با بصیرت حضرت 

های خدمت ، دفاع مقدس ، بویژهه در  امام روح الله قدس سره  و در همه عرصه
جبهه های سوسنگرد ، دهلاویه،  شلمچه ، خرمشهر،  جزایر و .....  خژدمژات 
 مخلصانه خود را بدون هیچ چشم داشتی تقدیم امام ) ره( و امت بی بدیل نمود.

آن مرد مخلص و متدینی که در بیت شریفش فرزندان اندیشمند و مژجژاهژدی 
همچون شهید آقا جلال و حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا رحیم مژد لژلژه 

های دینی ، فرهنگی  ، اجتژمژاعژی و  العالی که حضور فعال  و موثری در عرصه
جهادی داشتند و دارند ، پرورش و به اوج رسیدند. آثار زیادی از جژراحژت هژای 

های دشمن بر بدن مژبژارکشژان  متعدد در اثر موج انفجار  و اصابت ترکش گلوله
مشهود بود و تا آخر عمر با برکتش  دردهای ناشی از این اصابت ها را ایوب وار 
تحمل کردند آقا جلال هم در مکتب سالار شهیدان و با بدنی پر از تژرکژش در 

 دفاع مقدس به فیض عظمای  شهادت نائل آمدند .
الاسلام والمسلمیژن حژاج شژیژ   و استاد معظم جانباز والامقام  حضرت حجت

ها را نحمل مژی  عبدالرحیم نوبهار همچون پدر بزرگوارش سالهاست این جراحت
کنند.، ان شاءالله که عمو برات با فرزند شهیدش در جوار اهل بیت عصژمژت و 
طهارت سلام الله علیهم اجمعین محشورند،  ان شاءالله خداوند همواره اورا غریق 

 واسعه الهی قرار دهند .
 

 سرباز کوچک وطن اسلامی و ف ایی امت قهرمان ایران  
 قاسم علی نژاد

پیام تسلیت سردار حاج قاسم علی 
نژاد به مناسبت درگذشت  شادروان 
حاج برات نوبهار پدر سردار شهید 

 جلال نوبهار 

 بسم الله الرحمن الرحیم 
مِنَ المْؤُْمِنِینَ رِجاَلٌ صدََقوُا ماَ عاَهَدُوا اللََّهَ علََیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضژژَ  

 نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتظَِرُ وَماَ بَدََّلوُا تَبدِْیلاً
حاج برات نوبهار از سرزمین شهید پرور کازرون و از کاروان پیش 
کسوتان جهاد وشهادت  به دیار حق شتافت و  پس از سژالژهژا 
 مجاهدت در راه  خدا در جوار شهدا وفرزند شهیدش آرام گرفت. 
عروج ملکوتی حاج برات نوبهار پ ر سردار  شهدید  
جلال نوبهار را به خانواده صبور وایثارگر و بستگان و 
علاقه من ان  و به  عموم مردم کازرون  تسدلدیدت 

 گویم. می
سال دوران دفاع مقدس  حاج برات نوبهار  در ۸در طول دوران 

جبهه ها حضور مستمری داشت و مسولیت آبرسانی به مژراکژز 
مختلف و مقرهای آموزشی  و بنه های تدارکاتی وخطوط مقژدم 

 جبهه در زیر آتش دشمنان بعثی را به عهده داشت.
حاج برات نوبهار مردی شجاع و پرتلاش و رزمنده ای  بی ادعژا 

 و کم توقع و کم حرف اما پر تلاش بود.
بارها در زیر آتش خمپاره و توپخانه دشمن قرار می گرفت اما بژا 
شجاعت به ماموریت خود ادامه می داد. در همین مسیر چنژدیژن 
مرتبه مجروح گردید اما به کار آبرسانی  در جبهه های نژورانژی 
دفاع مقدس عشق می ورزید رزمندگان به ایشان عژمژو بژرات 

گفتند معروف به سقای جبهه ها بود. حاج برات نوبهار پس از  می
جانباز شدن فرزندش حاج رحیم و شهادت فرزند دیگرش حژاج 
جلال با این  وجود به جهاد فی سبیل الله ادامه دادو بارها تا مرز 

 شهادت پیش رفت. 
ادامه راه پر برکت این مجاهد فی سژبژیژل الله  را از درگژاه 

 خداوندمتعال مسئلت مینمایم. 
 محم نبی رودکی

 فجر دوران دفاع مق س۹۱فرمان ه لشکر

پیام تسلیت سردار حاج محمد 
نبی رودکی به مناسبت 

درگذشت  شادروان حاج برات 
نوبهار پدر سردار شهید جلال 

 نوبهار 

 انالله واناالیه راجعون 
برادر ارجمن  جناب مستطاب 
سردارسرافرازدکتر فضل الله 

 نوذری وخانواده محترم
تان   با تأسف وتأثر درگذشت والد مومن و گرامی

پیرغلام اباعبدالله الحسین علیه السلام شادروان 
مرحوم حاج کرامت الله نوذری تسلیت عرض 
نموده، غفران و رحمت واسعه الهی برای آن فقید 
سعید و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از 

 درگاه رب جلیل مسألت دارم.
 علی اس زاده

 نامه شهرسبز م یر مسئول هفته
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رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار هزاران 
نفر از زنان و دختران، حضرت فژاطژمژه زهژرا)س( را از 

های آفرینش خواندند و با بژیژان اصژول مژهژم  شگفتی
منشور اسلام درباره زن، تأکید کردنژد  در اسژلام، زن و 
مرد مکمل یکدیگرند و در تلاش برای رسیدن به حیات 

هژای  های فژکژری و روحژی در عژرصژه طیبه و توانایی
سژیژاسژی، -فرهنگی، هنری، اثرگذاری اجتماعی  علمی،

المللی هیچ تفاوتی با هژم  فعالیت اقتصادی و مسائل بین
ای همچنیژن بژا اشژاره بژه  ا... خامنه ندارند. حضرت آیت

تداوم جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا در منژطژقژه و 
کمک برخی به آنها، گفتند  رژیم صهیونیستژی بژه خژیژال 

الله را  شود که نیروهای حزب خود از طریق سوریه آماده می
شژود،  کژن مژی کن کند امژا آنژکژه ریشژه محاصره و ریشه

اسرائیل است. ایشان در ابتدای سخنانشان با تبریژک ایژام 
ولادت حضرت صدیقه طژاهژره)س(، جژلژسژه بژا زنژان و 
دختران را بسیار خوب و پرشور خواندند و با اشاره به برخی 

ها در این جلسه، از جملژه  نفر از خانم ۷محورهای سخنان 
مراقبت از خانواده در فضای مجازی، افزایژش جژمژعژیژت، 

گری در امژر  مسائل مربوط به زنان در عرصه هنر و تسهیل
هژای  ازدواج، گفتند  مسئولان دفتژر رهژبژری و دسژتژگژاه

هژا در جژلژسژه را  مربوط، نکات بسیار خوب سخنان خانژم
 پیگیری و مورد ملاحظه جدی قرار دهند.

رهبر انقلاب با اشاره به برخی ابعاد وجودی حضرت فاطمه 
انگیژز عژالژم آفژریژنژش،  زهرا)س( به عنوان پدیده شگفت

گفتند  اینکه بانویی جوان، از لژحژام مژعژنژوی و هژویژت 
ملکوتی و جبروتی به جایی برسد که به روایت اهل تشیژع 
و تسنن، خشم او خشژم خژدا و خشژنژودی او خشژنژودی 
پروردگار را به همراه بیاورد، بسیار پر عظمژت و عژجژیژب 

، «هژا است. ایشان، غمگساری بژا پژیژامژبژر در سژخژتژی
کژنژنژده چشژم  همراهی با امیرمومنان در جهژاد، خژیژره»

های فصیح، بلیغ و آتشین،  فرشتگان در عبادت، بیان خطبه
پرورش امام حسن و امام حسین )علیهما السلام( و حضرت 

نظیر حضرت فژاطژمژه)س(  های بی را از ویهگی زینب)س(
خواندند و افزودند  آن حضرت در کودکی، جوانی، ازدواج و 
سیره زندگی، برترین، زیباترین و گویژاتژریژن الژگژوی زن 

 مسلمان است.
های مخژتژلژف  ای با اشاره به دیدگاه الله خامنه حضرت آیت

و  داران درباره مسئله زن در جژهژان، گژفژتژنژد  سژرمژایژه
های مژؤثژر  سیاستمدارانِ تابع آنها با در دست داشتن رسانه

صداقتی و دروغگویی و در پوشش لاهژری  در جهان، با بی
های جنایتکارانژه  یک نظریه فلسفی و انساندوستانه، انگیزه

دهژی در امژور  و فسادانگیز خود را برای دخالژت و جژهژت
کنند.  جامعه جهانی زنان و کسب منافع نامشروع، پنهان می

صژداقژتژی و ریژاکژاری را روش هژمژیژشژگژی  ایشان بی
داران غربی دانستند و کشیدن زنژان  استعمارگران و سرمایه

ها برای تأمین نیاز صنایع به کارگرانِ با دستمزد  به کارخانه
ای از این  کم را تحت پوشش آزادی و استقلال زنان، نمونه

 ریاکاری خواندند.
ای هژدف پژنژهژان از شژعژار آزادی  الله خامنه حضرت آیت

قرن قبل را، کشاندن بردگژان از  ۲بردگان آمریکا در حدود 
های شمال این کشور خژوانژدنژد و  مزارع جنوب به کارخانه

گفتند  امروز هم در پشت شعارهای فمنیژسژتژی و آزادی و 
حقوق زنان، اهداف ضدانسانی و سیاسی، نهفته اسژت کژه 
برخی از آنها مشخص است و برخی اهداف بعدهژا آشژکژار 

شود. ایشان تشریح منشور اسلام در مقوله زن را بژرای  می
درک عمومی از منطق اسژلام در ایژن زمژیژنژه، ضژروری 
برشمردند و گفتند  باید این منطق را در جامعه جا بیندازیژم 
و براساس آن عمل کنیم که البته بعژد از انژقژلاب در ایژن 

 زمینه کارهای زیادی شده است.

رهبر انقلاب مسئله زوجیت را اولین اصل مهم در منژشژور 
زن در اسلام خواندند و افزودند  براساس آیات متعدد قرآن، 
زن و مرد از جنس یکدیگر، زوج و مکمژل هژم هسژتژنژد. 

ای لازمه زوجیت و مکمل بژودن زن  الله خامنه حضرت آیت
و مرد را تشکیل واحدی سوم به نام خژانژواده خژوانژدنژد و 
گفتند  براین اساس، تشکیل خانژواده یژک سژنژت الژهژی 
آفرینش است که خوشبختانه در فژرهژنژی ایژرانژی هژم، 

های مهم قوت و عمق فژرهژنژگژی  دوستی از نشانه خانواده
ملت است. رهبر انقلاب یک اصل دیگر منشژور اسژلامژی 

گونه تفاوت بین زن و مرد در حرکت  درباره زن را نبود هیچ
معنوی و تعالی انسانی و دستیابی به حیات طیبه خواندنژد و 

هژای  گفتند  از منظر اسلام، زن و مژرد بژا وجژود تژفژاوت
های فکری و عملی و  ها و نوآوری جسمی، هر دو از توانایی

شژود  نهایت برخوردار هستند که باعث مژی استعدادهای بی
زن نیز همچون مرد بتواند و در مواردی واجب باشد که در 

های گوناگون علمی، سیاسی، اجتماعژی،  ها و فعالیت عرصه
آفرینی کژنژد.  المللی، فرهنگی و هنری نقش اقتصادی، بین
های متفاوت زن و مژرد در خژانژواده از نژگژاه  ایشان نقش

اسلام را دلیل برتری یکی بر دیگری ندانستند و افژزودنژد  
زن و مرد در خانواده از حقوق یکسان برخژوردار هسژتژنژد  

دانژد  البته از لحام عاطفی، اسلام زن را همچون گلُی مژی
که باید از طراوت و عطر او در خانواده مراقبت و استژفژاده 

 کرد.
هژای زن و  های حاکم بر ارتباطات و مژعژاشژرت محدودیت

مرد موضوع دیگر مورد تأکید از منظر اسلام بود که رهبژر 
انقلاب در خصوص آن گفتند  اسلام درباره مسئله حجژاب 
و عژفژژاف و نژگژژاه تژژکژیژژه و مژژلاحژظژژاتژژی دارد. الژبژژتژژه 

های امروز در غرب نیز نسبتژاً جژدیژد اسژت و  بندوباری بی
توصیف زن اروپایی در آثار ادبی دو سه قرن پژیژش نشژان 

دهد در غرب نیز ملاحظات زیادی در مسئله زن وجژود  می
داشته است. ایشان ارزش معنوی مادری و افتخار بژه آن را 
رکنی دیگر از نگاه اسلام به مسژئژلژه زن بژرشژمژردنژد و 

داران  های سرمایژه ها در سایه سیاست افزودند  امروز بعضی
و استعماگران و بدخواهان جوامع مستقل بخصوص جامعژه 

کنند. در حالی که مادری  ما، از مادری تصویر بدی ارائه می
و پرورش دادن یک انسان، افتخاری بسیار با ارزش است و 
بر همین اساس است که در اسلام با تعابیژر مژخژتژلژف از 
جمله قرار داشتن بهشت زیر پای مادران، سفژارش زیژادی 

 به محبت و خدمت و اطاعت از مادر شده است.
ای پس از برشمردن بعضی از اصول  الله خامنه حضرت آیت

انژگژیژز زنژان   مهم منشور اسلام درباره زن، رشد شگژفژت
های مختلف پس از پژیژروزی  مؤمن، دانا و فعال در عرصه

انقلاب را بر پایه این نگاه متعالی دانستند و گفتنژد  نژقژش 
کننده بژود و  زنان در دوره مبارزات و پیروزی انقلاب تعیین

در حژالژی کژژه بژرخژی افژژراد، مژخژالژژف حضژور زنژژان در 
ها بودند، امام بژزرگژوار بژا آن نژگژاه بژه شژدت  راهپیمایی

مخالفت کردند. ایشان افزودند  ورود زنان به میدان بود که 
باعث به میدان آمدن همسران و فرزندان آنها شد  بنابراین 

 به یک معنا زنان انقلاب را پیروز کردند.

های سژیژاسژی و  رهبر انقلاب فعالیت متین در عرصه
آفرینی در حوادثی مژانژنژد  المللی و همچنین نقش بین

دفاع مقژدس، دفژاع از حژرم و عژرصژه سژیژاسژی را 
های زنان پس از  های درخشان دیگری از فعالیت جلوه

پیروزی انقلاب برشمردند و گفتند  زن ایرانی توانستژه 
از هویت و فرهنی و سنن تاریخی و اصیل کشژور بژا 

ای که تژا  متانت، حیاء و عفت خود صیانت کند  بگونه
امروز تحت تأثیر عوارضی که بسیاری از کشژورهژای 
غربی دچار آن هستند قرار نگرفته و پس از ایژن نژیژز 

شاءالله همینطور به حرکت خود ادامژه خژواهژد داد.  ان
ای با اشژاره بژه درخشژش زنژان در  الله خامنه حضرت آیت

های علمیه  های علمی و تحقیقی دانشگاهها و حوزه فعالیت
خاطرنشان کردند  امروز تعداد زنان مجتهد، کم نژیژسژت و 
حتی معتقدیم که در بسیاری از مسائل زنانژه کژه مژردهژا 

ها باید از مجتژهژدان  تشخیص خوب و درستی ندارند، خانم
زن تقلید کنند. ایشان رشد زنان دانشمند، استاد دانشژگژاه، 
نویسنده، شاعر و هنرمند با حفظ تدیَّن را غیرقابل مقایسژه 
با قبل از انقلاب خواندند و گفتند  البته دشمن هم بژیژکژار 
نیست و مشغول طراحی است چرا که آنها خیلی زود متوجه 

هژای  شدند شکست دادن و به زانو درآوردن انقلاب با شیوه
گژرایژی و  افزاری همچون جنی، بمباران، قژومژیژت سخت

هژای  گر ممکن نیست بنابراین سژرا  شژیژوه نیروهای فتنه
دور از  ها و شعژارهژای بژه افزاری یعنی تبلیغات، وسوسه نرم

ای ادعژای دفژاع از  الله خامنه اند. حضرت آیت  صداقت رفته
انژدازی اغژتژشژاش در کشژوری را از مصژادیژق  زن بژا راه

شعارهای دروغین بدخواهان دانستند و افزودنژد  دخژتژران، 
بانوان، اساتید، دانشجویان و همژه جژامژعژه زنژان خژود را 

های موذیانه و  ها و شیوه مولف بدانند که در مقابل وسوسه
هژا در مسژائژل  جنی نرم بدخواهان برای انحراف از ارزش

 زنان، اهتمام کافی داشته باشند.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به مسائل 
منطقه، خاطرنشان کردند  با حرکتی که در سوریژه انژجژام 

های رژیم صهژیژونژیژسژتژی و آمژریژکژا و  شد و با جنایت
های دیگران به آنها، دشمنان خیال کردند که مسئله  کمک

مقاومت تمام شد در حالی که آنها سخت در اشتباه هستند. 
ایشان با تأکید بر اینکه روح سید حسن نصژرالله و سژنژوار 
زنده است، افزودند  جسم آنها رفت اما شهادت، آنژهژا را از 
عرصه وجود بیرون نبرد و روح و فکر آنهژا بژاقژی اسژت و 

ای بژا اشژاره بژه  الله خامنه راهشان ادامه دارد. حضرت آیت
هژا و  ایستادگی غزه در برابر حملات روزانه صهیونژیژسژت

استمرار مقاومت لبنان، گفتند  رژیم صهیونیستی به خژیژال 
سژازی خژود از طژریژق سژوریژه بژرای  خود در حال آمژاده
کن  الله لبنان است اما آنکه ریشه کنی حزب محاصره و ریشه

خواهد شد، اسرائیل است. رهبژر انژقژلاب بژا تژأکژیژد بژر 
ایستادگی ایران در کنار مبارزان فلسطیژنژی و مژجژاهژدان 

الله و تداوم هرگونه حمایت و کمک ممکن به آنژهژا،  حزب
ابراز امیدواری کردند مجاهدان روزی را ببینند که دشژمژن 

 خبیث در زیر پاهای آنها لگدمال شود.
نفر از فعالان حژوزه زنژان و  ۶پیش از بیانات رهبر انقلاب 

های الگوی زن مسلژمژان  دختران به بیان مطالبی در زمینه
فضای مجازی، زن، خژانژواده و کژودک، حژل »، «انقلابی

مسئله جمعیت از طریق تقویت نهاد خانواده، تژوانژمژنژدی 
بانوان هنرمند و تقویت آثار نمایشی حوزه زنان، تسهیلگری 

هژای   گری و نیژز، اصژلاح بژرنژامژه ازدواج و مسئله واسطه
آموزان دختر با نگاه به تقویت هویت فرهنگی  درسی دانش

پرداختند. همچنین خانم عائده سُرور مادر دو شهید لبنژانژی 
هم به نمایندگی از بانوان محور مقژاومژت، در ایژن دیژدار 
 سخنانی در باب ادامه و پژیژروزی مژقژاومژت بژیژان کژرد.

 leader.irمنبع   

 رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران:
 حقوق زن و مرد در خانواده یکسان است

چندی قبل خبری منتشر شد مبنی بر بژرگژزاری 
آزمون برای انتخابات شوراها! بعد هم دوسژتژان 

نشینی تاکتیکی کردند و رئژیژس شژورای  عقب
ها گفت  در اصلاح قانژون شژوراهژا  عالی استان

پیشنهاد کردیم به جای آزمژون، دوره آمژوزشژی بژرای 
 نامزدهای انتخابات شوراها برگزار شود

به قول دانیل جی بورستین، نویسنده مشهور آمژریژکژایژی 
یکی از نشانه های آدم مشهور این است که ارزش نام او 
از خدماتش بیشتر است! حالا اینجا ما قرار است از ایژن 
افراد شهیر برای ورود به شورا امتحان بگژیژریژم و دوره 
برگزار کنیم. به حق چیزهای ندیده و نشنیده ... جن کژم 

 بود، یکی از روی دیوار پرید.
بار سنگینی از شهرت و تجربه )که کم مانژده  طرف با کوله

دیسک و صفحه کلاچش بیرون بزند و رباط صلیبی پژاره 
کند( به خاطر من و شمای شهروند، پای در میدان خطژیژر 
شوراها گذاشته است تا با ملاحظات راهبردی و رعژایژت 

های بهداشتی فلک را سقف بشکافد و بژرای مژا  پروتکل
خژواهژیژد  شهری آباد و آبادان و پر نور بسازد، بعد شما می

آزمون برگزار کنید که مثلاً چه چیز را سنجش کنید؟! اف 
بر ما اگر برای ادای تکلیف و پوشژیژدن ردای خژدمژت 

ای دلسوز، بساط آزمون و مداد سیاه مشکی پژررنژی  عده
دار کنیژم ...  نرم راه بیاندازیم و خلوص نیت افراد را خدشه

تفو بر تو ای چرخ شورا ... ببخشید تفو بر تو ای چرخ دنیژا 
اند و  تفو ... این عزیزان امتحانشان را پیش مردم پس داده

نور چشم ما هستند. حالا درست است چهار نفر از اعضای 
شورای شهر در گوشه و کنار مملکت یک لفت و لژیژسژی 

اند و الآن هم گوشه زندان هستند، ولی دلژیژل  انجام داده
شود ... )صدا از پشت صحنه  داداش از چژهژار نژفژر  نمی

بیشترنا( حالا پنج نفر از اعضای شورای شهر در گوشژه و 
کنار ... )صدا از پشت صحنه  استاد از پنج نفر هم بیشژتژر 
هستن( حالا تو هم گیر دادی که خدمات یک عده را زیژر 

 سؤال ببری! خجالت بکش ...

البته اگر پای مافیای کنکور در میان است کژه 
این لابلا چهار تا جزوه و نمونه سؤال بفروشند 

شان نان ببرنژد  و چهار نفر سر سفره زن و بچه
و حسابشان گردش میلیاردی کند، حسژابژش 

آید. بالاخره  علی حده است و کاری هم از دست ما بر نمی
مافیا است و برای خودش حساب کتاب دارد. یعنی اگر دو 

های سوفسژطژایژی و  روز دیگر رسانه ملی از این تبلیغات
با ما شوراهژا  «عجیب و غریب منتشر کرد، تعجب نکنید  

های بنژفژش و خژاکسژتژری  کتاب «، »را به خانه ببرید
سژؤالات «، »بژنژدی آزمژون شژوراهژا مخصوص جمع

 و ...»بندی شده شوراها  طبقه
راستی حالا که تالان تالان است، صد تومان زیژر پژالان 

کژنژم  است! حالا که بساط امتحان پهن است، پیشنهاد می
دوستان روی همین پلت فرم برای انتخاب وزیر و مژدیژر 

ها ولو شفاهی هژم شژده، آزمژون  کل و رؤسای سازمان
برگزار کنند ببیند دوستان بلدند گاهی اوقژات راجژع بژه 
چیزی که اطلاعات ندارند نظری ندهند یا خژیژر؟! پژدرام 

 باشید ...

 آزمون جهت ثبت نام شوراها!
 وحید حاج سعیدی

ها و زمین وجژود  ترین دلایل خلقت آسمان یکی از مهم
پاک مادر است. خداوند، مهر و محبتی از جنس مهژر و 
محبت خود را در دل و در وجود مادران به ودیعت نهاده 
که عشق و مهر مادری را در میان سایر خلایق ممتاز و 
بی بدیل نموده است. مادر مظژهژر ایژثژار و از خژود 
گذشتگی و درد و رنج و وفاداری است. نمونه و شژاهژد 
بارز این صفات نیکوی مادرانه را در وجود پاک و بهشتی 
حضرت ام ابیها فاطمه زهراسلام ا... علیها مادر بزرگژوار 
حسنین علیهم السلام و همسر وفادار مولایمژان عژلژی 

تژوان  علیه السلام و دخت گرامی رسول خدا )ص( مژی
 دید و بیان داشت.

ها و صفات و روحیات بانوی دوسرا انسژیژه  درباره خوبی
الحوراء و صدیقه الکبری، فاطمه الزهرا )س(هر چه گفته 
و نوشته شود کم است همچنانکه درباره اوج شژدت و 

هایی که بژر  ها و درد و رنج و فراق و للم و ستم سختی
او روا گشته نیز هرچه گفته و نوشته شود کم اسژت. او 
اگر چه به هنگام شهادت جانسوز خویش سن چژنژدانژی 
نداشت و در جوانی دعوت حق را لبژیژک گژفژت امژا 

توان وی را اول مدافع حریم حژرمژت عژلژی)ع( و  می
نخستین شهیده راه ولایت امت اسلامی دانست و بژس! 

ای که به بهانژه مژیژلاد  در چنین روز مبارک و خجسته
دختر عزیز رسول بزرگ خدا محمد مصطفی )ص( بژه 
نام نامی روز مادر و تکریم و تژجژلژیژل از مژادران و 

گژذار  همسران نام نهاده شده و از قضا سالروز تولد بنیان
کبیر انقلاب اسلامی یعنی امام خمینی )ره( نژیژز کژه 

هست همه بایژد »از دامن زن مرد به معراج رود«فرمود 
در برابر مادران خویش سر تعظیم فرود آوریم و آنان را 
در همه حال یاد کرده و دستانشان را ببوسیم و آنها کژه 
مادرانشان در قید حیات نیست و رخ در نژقژاب خژاک 

اند را با نثار و فاتحه بر روح و روانشان شاد کنیژم  کشیده
هژای خژانژواده و  و قدر زنان و دختران و مژادربژزرگ

 های خود را بدانیم و احترام آنان را نگه داریم.  فامیل
زنان در جامعه ایرانی و اسلامی ما از ارزش و مژنژزلژت 
بالایی برخوردارند حال آنکه در غرب از زن به عژنژوان 
یک کالای جنسی نام برده شده و بیشتر زنان در نوعژی 
از فساد و تباهی مشغولند. اما با این حال لازم اسژت در 
جوامع اسلامی و ایرانی کمی بیشتر نسبت به حقوق زن 
توجه داشت و آنان را تکریم و تجلیل شایسته نژمژود و 
زنان را با حقوق و ولایف و تعهداتشان در برابر خانژه و 

های مردسالارانه در  جامعه تفهیم کرد. متأسفانه مدیریت
سالیان اخیر موجب شده تا زنان به حق و حقوق قانونژی 
و شرعی و اجتماعی خود نرسنژد و سژهژم زنژان در 

ها و امور اجرایی کشور به درستی دیده نشود و  مدیریت
خشونت علیه زنان و دختران و مادران سرزمینمان ایران 
در مقطعی از زمان معاصر شدت گرفت و قوانین غژیژر 
منصفانه درباره آنان تصویب شد که با روح و مژنژش 
ایرانی و اسلامی ما همخوانی ندارد. بنابراین بژایژد بژه 
مسائل زنان به عنوان نیمی از پیکره بشریت جهانژی و 
ایرانی به درستی رسیدگی کرد و با درک روحژیژات و 
خلقیات زنان و با توجه به نیازهای آنژان راهژکژارهژای 
عملیاتی در مورد کار و مدیریت و اشتغال و مسژکژن و 

ریژزی کژرد،  تحصیل و سرگرمی و رفاه آنان بژرنژامژه
همچنانکه در مدیریت مولا علی علیه السلام و پیامژبژر 
گرامی اسلام )ص(زنان و دختران از تشخص و احژتژرام 
والا و بالایی برخوردار بوده و بر خلاف عرب جاهلژی و 

نشینان حجاز، تبعیض و بی عدالتی و بی حرمتی و  بادیه
للم و ستم به زنان و دختران را روا ندانستژه و جژایژز 

 دانستند. نمی
باید برای درک درست از جامعه زنان و دختران ایرانی و 

های بانوان کشورمان برنامژه  توجه به نیازها و درخواست
ریزی درباره آنان گامی برنداشت تا  داشت و بدون برنامه

با اشتباه و تکرار تخلفات و مشکلات قبژلژی، شژأن و 
منزلت زن ایرانی دچار خدشه نگردد. متأسفانژه هژنژوز 

نگر در مژورد  جانبه قانونی جامع و کامل و مدون و همه
زنان و مسائل پیرامونی آنان در جامعه ایرانی و اسلامژی 

های مختصر و جزئی در دفژاع از  نداریم و یا اگر قانون
مطالبات بانوان ایرانی است یا به درستی اجژرانشژده و 

اند. بنابراین باید بژه  گردد و یا به کل فراموش شده نمی
دور از هرگونه شعار و تعصب و با رجوع به قوای عقل و 
تدبیر مانع اجحاف بیش از پژیژش در حژق بژانژوان 
سرزمینمان ایران گردیم و برای صیانت و حفژالژت از 
حریم  زنان و دخترانمان قوانین بی دردسر و بی اشکژال 
وضع کنیم. روز زن و روز مادر بر همه زنان و بژانژوان 
ایرانی به ویهه بر مادران در قید حیات شهدا و پهلژوانژان 
وطن و قهرمانان ملی ایران که در دامان پژر مژهژر و 

 اند خجسته و گرامی باد. محبت اینان پرورش یافته

چندنکته پیرامون 
روززن وتکریم بانوان 

 ومادران
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی
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 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش روابط عمومی شهرداری 
کازرون جلسه هم اندیشی هیئت 
اندیشه ورز بسیج مهندسین عمران و 
معماری شهرستان کازرون با حضور 
دکتر محسن قناد زاده مسئول بسیج 
مهندسین عمران و معماری کشور، 
شهردار، رئیس شورای اسلامی شهر 
کازرون و  اعضای شورای هیئت 
اندیشه ورز شهرستان در سالن 

 کنفرانس شهرداری برگزار شد.
شهردار کازرون در این نشست ضمن 
خیر مقدم به میهمانان گفت  برای 
رسیدن به ایدآل که مد نظر مقام 
معظم رهبری )مدلله العالی( است 
باید همه پای کار باشیم و در حوزه 
سازندگی به کمک هم به سمت 
تمدن اسلامی پیش برویم. مهندس 

نوذری افزود  ما در همه حوزه های سازندگی می 
بایست از الگوهای ایرانی اسلامی بهره ببریم و 
شهرداری نیز به این موضوع توجه داشته است. 
شهردار کازرون این نوید را داد که در صورت 
تامین اعتبار  با مشارکت اداره میراث فرهنگی 
سعی داریم که به فرموده مقام معظم رهبری 
جامه عمل بپوشانیم و مجسمه و کتیبه والرین 
که در مقابل پادشاه ایران زانو زد را در ورودی 

 شهر نصب کنیم.

سرهنی حیاتی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه شهرستان گفت  شهرستان کازرون در 
انقلاب اسلامی و مبارزه با استکبار سابقه 
درخشانی دارد که از نمونه آن می توان به 
ایستادگی ناصردیوان کازرونی مرد حماسه ساز 
جنوب در کنار مردم در مقابل قوای انگلیسی و 

شهید والا مقام در دفاع  ٠٠١١تقدیم کردن 
مقدس اشاره کرد. وی یادآور شد  کازرون جزء 
محدود شهرهای بود که قبل از انقلاب حکومت 

نظامی اعلام شد که این خود 
نشان از وابستگی و دلبستگی مردم 
کازرون به انقلاب اسلامی بود اما 
متاسفانه سرعت پیشرفت این 
شهرستان به کندی پیش می رود.  
سرهنی حیاتی افزود  ما باید برای 
پیشرفت شهرستان خودمان دست 
بکار شویم و در این راستا می 
توانیم از همه لرفیت ها به ویهه 
مهندسین بسیج  استفاده کنیم.  
وی به سفر مقام معظم رهبری در 

اشاره کرد و گفت    ٠٠۸۷سال 
کازرون شهری با سابقه ای 
تاریخی درخشان است و رهبر 
معظم انقلاب در همین راستا به 
معرفی و تولید محتوا در خصوص 
زانو زدن والرین در مقابل پادشاه 
ایران تاکید داشتند که می بایست این موضوع 

 سرلوحه کار ما قرار گیرد.
در ادامه دکتر قناد زاده مسئول بسیج مهندسین 
عمران و معماری کشورضمن تشکر از اقدامات 
صورت گرفته شده در شهرستان کازرون گفت  
بسیج در همه حوزه ها بازوی توانمند دولت بوده 

ها کمک کرده است.  و همواره به همه دستگاه
وی بیان کرد  بسیج از بدنه مردم است و خدمات 
بسیج دلی  و بی منت است، بسیج خودشان را 

همواره خدمتگزار مردم می دانند. دکتر قناد زاده 
افزود  امروز بسیج درهمه عرصه ها پا گذاشته و 
در کنار دیگر ادارات همواره در حال خدمت 
رسانی به همه مناطق کشور است. وی ادامه داد  
کشور امروز با بحران انرژی روبرو است و بسیج 
به این موضوع هم ورود کرده و انشالله تلاش 
خواهیم کرد با کمک هم از این بحران گذر 
کنیم.  مسئول بسیج مهندسین عمران و معماری 
کشور خاطرنشان کرد   برای پیشبرد اهداف و به 
نتیجه رسیدن کارها لازم است که به صورت 
تعاونی کار کنیم  چرا که کار به صورت گروهی 
نتیجه خواهد داشت.  وی در پایان گفت   هیچ 
کس به اندازه خود مردم کازرون دلسوز شهر 
نبوده و لازم است که همه با  اتحاد و همدلی 
نسبت به توسعه و پیشرفت شهر و شهرستان 

 کمک کنند.
در ادامه اعضای هیئت اندیشه ورز بسیج 
مهندسین عمران و معماری شهرستان در 
خصوص مشکلات مختلف از جمله پیگیری 
جهت دریافت قیر رایگان برای آسفالت راه های 
روستایی، اخذتسهیلات برای بهسازی بافت های 
فرسوده و ناکارآمد، راه حلی برای مشکلات 
پسماند شهرستان، جلوگیری از تخریب محیط 
زیست با استفاده از انرژی خورشیدی و... مطالبی 

 را بیان نمودند.

همزمان با هفته حژمژل و 
نقل و رانندگان، از فعالان 
 این عرصه تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومژی 
شژژهژژرداری کژژازرون، بژژه 
مناسبت هفته حمل و نقل 
و رانژژنژژدگژژان، بژژا حضژژور 
شهردار، معژاون تژوسژعژه 
مدیریت و منابع، مژعژاون 
خدمات شهری شهرداری، 
سرپرست سازمژان آتژش 
نشانی و خدمات ایمژنژی، 
مسئول امور فژرهژنژگژی 
اجتماعژی شژهژرداری در 
محل سازمان حمل و نقل 
و دایژژژژره مژژژژوتژژژژوری 
شهرداری، از فعالان ایژن 

 عرصه تجلیل شد.

مهندس نوذری شهردار کازرون ضمژن تژبژریژک 
هفته حمل و نقل و راننژدگژان بژه نژقژش مژهژم 
مجموعه  سازمان مدیریت حمل و نقل شهژرداری 
در کسب رضایت مندی شهروندان از شهژرداری و 
این سازمان اشاره کرد و گفت  خدمژات سژازمژان 
حمل و نقل و نیز دایره مژوتژوری شژهژرداری بژه 
صورت شبانه روزی و مستمژر اسژت و اخژلال در 

مجموعه باعث مخژتژل شژدن  ۲ارائه خدمات این 
فعالیت ها در شهر و نیز نارضایتی عمومی در شهر 
خواهد شد. وی با بیان اینکه شما رانندگان تاکسی 
و اتوبوس های درون شهری به عنوان سژفژیژران 
شهرداری هستید چرا که با همه قشر مردم سژر و 
کار دارید، افزود  انتظار داریم شما عزیزان ضژمژن 
ترویج فرهنی شهژری، مژبژلژغ کژارهژای خژوب 
شهرداری بوده و باعث امیدآفرینی در بژیژن مژردم 
باشید. شهردار کژازرون تصژریژح کژرد  نژوسژازی 
ناوگان حمل و نقل شهرداری یکی از دغدغه های 
مهم مجموعژه مژدیژریژت شژهژرداری و شژورای 

اسلامی شهژر بژوده و در ایژن دوره 
تلاش کردیم با پیگیری با مسئولان 
مربوطه این مهم را انجام دهیم و در ایژن راسژتژا 

دستگاه ون به ناوگان حمل و نژقژل  ٠توانسته ایم 
اضافه و چندین اتوبوس را بهژسژازی و بژازسژازی 
کنیم. مهندس نوذری ضمژن تشژکژر از زحژمژات 
فعالان این عرصه، اضافه کرد  مردم از عمژلژکژرد 
مجموعه سازمان حمل و نقل رضایژت دارنژد کژه 
نشان دهنده تلاش شما عزیزان در خدمت رسانژی 
بدون وقفه به مردم و خوشرویی و سعژه صژدر در 

 برخورد با مردم است.
در ادامه مهندس محسن یزدانی سرپرست سازمان 
مدیریت حمل و نقل شهژرداری کژازرون ضژمژن 
تشکر از شهردار و مجموعه مدیریژت شژهژرداری، 
گزارشی از عملکرد یکساله این سژازمژان را ارائژه 

 کرد. 
در پایان توسط شهردار و مژجژمژوعژه مژدیژریژت 
شهرداری از فعالان عرصه حمل و نژقژل و دایژره 
موتوری شهرداری با اهدای شاخه گل و لوح تقدیر 

 تجلیل به عمل آمد.

 تجلیل از فعالان عرصه حمل و نقل شهر کازرون 

شهردار کازرون گفت  تاخیر در اجرای طرح هژای 
حفاری و ترمیم آن  از سوی دستگاه های خدمات 
رسان در سطح شهر باعث شژده اسژت انژگژشژت 
 انتقاد مردم به سمت شهرداری نشانه گرفته شود.

به گزارش روابط عژمژومژی شژهژرداری کژازرون، 
مهندس رضا نوذری شهردار کازرون بژیژان کژرد  
یکی از مواردی  کژه واقژعژا بژاعژث خسژارت بژه 
زیرساخت های شهژر و نژیژز مشژکژلاتژی بژرای 
شهروندان شده ایجاد حفاری های متعدد تژوسژط 

 های خدمات رسان است. دستگاه
هژا  وی ادامه داد  شهرداری قبل از آسفالت خیابان

با همه ادارات خدمات رسان، نامه نگاری می کنژد 
که تمامی مستندات آن در شهرداری موجود است 
اما علی رغم این هماهنگژی هژا، مشژاهژده شژده  
بلافاصله پس از آسفالت خیابان، ادارات خژدمژات 

رسان شروع به حفاری کرده و باعث خسژارت بژه 
آسفالت شهر و مشکلاتی برای تردد شژهژرونژدان 

 شده اند.
هژای  مهندس نوذری ضمن گژلایژه از دسژتژگژاه

خدمات رسان، گفت  همه ادارات خدمژات رسژان 
پس از اتمام حفاری و طرح ها مولف به ترمژیژم 
آسفالت هستند که این مهم یا صورت نمی گیرد یا 

 به کندی انجام می شود. 
وی افزود  یکی از اقدامات خوبژی کژه در سژطژح 
شهر انجام شده طرح فاضژلاب شژهژری اسژت و 
چون طرح ملی است بر همین اساس شژهژرداری 
نهایت همکاری را با اداره آبفا داشژتژه اسژت، امژا 
اجرای این طرح باعژث مشژکژلاتژی بژرای تژردد 
شهروندان شده و مردم هم این مشکلات را ناشی 
از عملکرد شهرداری می دانژنژد در صژورتژی کژه 

ترمیم نوار حفاری شده ولیفژه اداره آبژفژا بژوده و 
شهرداری به پیمانکار این طرح اخطار داده که پس 
از انجام پروژه در هر خیابان، عمژلژیژات تژرمژیژم 
آسفالت بلافاصله انجام شود که این مورد با کندی 

 صورت می گیرد.
شهردار کازرون تصریح کرد  حفاری های سژطژح 
شهر یکی از  دلایل  نشست و تخریب آسژفژالژت 
معابر است و حفاری های سطح شهر و طژولانژی 
شدن روند اجرایی پروژه های مرتبط با حژفژاری و 
به تاخیر انداختن ترمیژم بژخژش هژای حژفژاری، 
موجب نارضایتی عمومی شده و ناهماهنگژی ایژن 
دستگاه ها با شهرداری علی رغم پیگژیژری هژا و 
نامه نگاری شهرداری با این ادارات بژاعژث شژده 
انگشت انتقاد مردم به سمژت شژهژرداری نشژانژه 

 گرفته شود.

 حفاری های دستگاه های خدمت رسان در سطح شهر و مشکلات ایجاد شده برای شهروندان

نشست هم اندیشی هیئت اندیشه ورز بسیج مهندسین عمران و معماری 
 شهرستان کازرون با حضور مسئول بسیج مهندسین عمران و معماری کشور
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قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ٠۲مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۲2۶برابر رأی شماره 

١ ۷  /٠ ۴ ١ و رأی اصلاحی شماره  ٠
هیأت ٠۴١٠/ ١2/ ۲۲مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١۲٠۲١

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای ضیاء شمشیری قورت فرزند امیر به شماره شناسنامه 

صادره از شیراز در  ۲۲2۴۲24۴٠۲و شماره ملی  ۲٠۸
متر  ٠۴۷۷۶ششدانی یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

 ٠۶واقع در بخش  ٠۲۶مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه بلاغی که جهت آن 

منظور گردیده مالکیت متقاضی  ٠۲۶فرعی از  ۲٠پلاک 
نسبت به ملک مورد تقاضا حصه مشاعی متقاضی 
خریداری از بهرام قلی کیومرثی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
 

 ٠4لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١٠تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۶تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠4۷٠برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ٠۴١٠/ ١۸/ ١2

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی 

و  ٠٠4شکوهی فرزند الیاس به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به  ۲4٠2٠4۴٠۸۲شماره ملی 

هکتار یک قطعه زمین  ٠٠سهم مشاع از  ۲١١١١
متر مربع قسمتی از  ٠٠١١١١مزروعی به مساحت 

فارس اقلید  ٠۶واقع در بخش  2١پلاک شماره 
آباد که جهت آن  سرحد چهاردانگه قریه حسین

منظور گردیده مالکیت  2١فرعی از  ۴۴پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی خریداری از آقای جواد عطاپور احد 
از مالکین به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ٠4فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاری  انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١٠تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۶تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۲2۴برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ٠۴١٠/ ١۷/ ٠۲

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ضیاء 
شمشیری قورت فرزند امیر به شماره شناسنامه 

صادره از شیراز  ۲۲2۴۲24۴٠۲و شماره ملی  ۲٠۸
در ششدانی یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

واقع  ٠۲۶متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ٠١۶٠١
فارس اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ٠۶در بخش 

منظور  ٠۲۶فرعی از  ۲١بلاغی که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
حصه مشاعی متقاضی خریداری از بهرام قلی 
کیومرثی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ٠4فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاری  انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١٠تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۶تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ٠۷مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۶۶۲برابر رأی شماره 
١ ۸  /٠ ۴ ١ و رأی اصلاحی شماره  ٠

هیأت ٠۴١٠/ ١2/ ٠١مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠2۶٠
موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای محمد قهرمانی فرزند کریم به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در  ۲4٠2٠4۲۷٠٠و شماره ملی  44۸
 ۸۲١2٠ششدانی یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

 ٠۶واقع در بخش  ٠٠متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت 

منظور گردیده مالکیت  ٠٠فرعی از  ٠2۲آن پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی خریداری از زهرا امیری و شهرام امیری و 
حسین امیری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ٠4
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١٠تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۶تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
و رأی  ٠۴١٠/ ١۶/ ٠٠مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠١١۶برابر رأی شماره 
هیأت ٠۴١٠/ ١2/ ٠١مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠2۶٠اصلاحی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

و  ٠٠2۲و بلامعارض آقای قاسم رسمتی فرزند خانباز به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید بعنوان ششدانی یک باب  ۲4٠2٠۶۷٠4۲شماره ملی 

 ۶٠24متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲١٠/۲١ساختمان به مساحت 
فارس شهر اقلید مزرعه صغاد الاسود علیا بلوار  ٠4اصلی واقع در بخش 

فرعی از  ۲٠مطهری کوچه فرزانگان کوچه چهارم که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا  ۶٠24

خریداری از خانم فاطمه تدین احدی از مالکین مشاعی به متقاضی داشته و 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  ٠4لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه 
از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١٠تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۶تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
و  رآی  ٠۴١٠/ ١۴/ ٠۸مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١١۶٠۷برابر رأی شماره 
هیأت  ٠۴١٠/ ١2/ ۲۴مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١۲٠۲2اصلاحی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و شماره  ۸۶۶آور فرزند خانباز به شماره شناسنامه  بلامعارض آقای خداقلی نام
صادره از اقلید در ششدانی یک قطعه زمین زراعتی به  ۲4٠2۲٠٠٠٠2ملی 

 ٠۶واقع در بخش  ٠٠٠متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۴4۸٠۴مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مشهور به کوشک زر که جهت آن 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک  ٠٠٠فرعی از  ۸۴پلاک 
 ۴١١١١مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از آقای شیرخان جعفری به میزان 

متر مربع به  4۸٠۴متر مربع و خریداری عادی از قربانعلی یوسفی به میزان 
 متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود.  روز آگهی می ٠4لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١٠تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۶تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ٠۴١٠/ ١۸/ ٠2مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۶۷2برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مرضیه نیک زاد فرزند 

 ۲4٠۸2۶١١۲2و شماره ملی  ٠۲١2۶محمدجان به شماره شناسنامه 
متر مربع  ۴۸٠صادره از اقلید در ششدانی یک باب خانه به مساحت 

فارس اقلید مزرعه  ٠4واقع در بخش  ۸۶٠۷قسمتی از پلاک شماره 
 ۴بیداشک خیابان شهید منتظری کوچه فرعی که جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۸۶٠۷فرعی از 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از محمدجان نیکزاد 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
روز  ٠4لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می
توانند از تاری  انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و 

 به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١٠تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۶تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ٠۴١٠/ ١۷/ ۲2مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١۴۸۷۷برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب نصیری فرزند رضا بشماره 

صادره از کازرون در ششدانی یک  ۲٠۷١2۸۴۷۲۴  ۲٠۲شناسنامه 
فرعی از  ۷متر مربع پلاک  44۷٠.2۷قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واقع در  ۲اصلی قطعه  ۷۷۲اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۷۷۲
بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )بی واسطه از 

به منظور اطلاع آقای یداله پیروان فرزند رضا( محرز گردیده است. لذا 
شود. در صورتی  روز آگهی می ٠4عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  باشند می

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۷تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١۴۸۷4برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین  ٠۴١٠/ ١۷/ ۲2مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حبیب نصیری 

کد ملی  ۲٠۲فرزند رضا بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  ۲٠۷١2۸۴۷۲۴

ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به 
فرعی  2متر مربع پلاک  ۸۶4۲.۴۷مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده  ۷۷۲از 
واقع  ۲اصلی قطعه  ۷۷۲از پلاک 

در بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی )بی 
واسطه از آقای همت قبادی احدی 
از ورثه آقای مرادقلی قبادی فرزند 
به قباد( محرز گردیده است. لذا 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
روز آگهی  ٠4نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی  باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۷تاری  انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ٠۴١٠/ ١۷/ ۲2مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١۴۸۷٠برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اختر نصیری فرزند حسن بشماره 

صادره از کازرون در ششدانی  ۲٠۷۲٠۴۸٠٠٠کد ملی  ۲شناسنامه 
فرعی از  ۸متر مربع پلاک  42٠۲.۸4قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واقع در  ۲اصلی قطعه  ۷۷۲اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۷۷۲
بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )با واسطه از 
خدامراد نصیری احدی از ورثه آقای مراد نصیری فرزند رجبعلی( محرز 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله گردیده است. لذا 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آگهی می ٠4

توانند از تاری  انتشار اولین  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ٠۷تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١42٠۴برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین  ٠۴١٠/ ١2/ ١۷مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد قنبری فر 

کد  ٠۷۴۶۲فرزند حسین بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  ۲٠۷١٠۷٠٠٠۸ملی 

 ۲۸ششدانی یک قطعه زمین به مساحت 
اصلی  ۲۴٠فرعی از  ۲4۷متر مربع پلاک 

اصلی  ۲۴٠مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۴قطعه 

خریداری از مالک رسمی یداله امیرعضدی و 
به عبداله امیرعضدی محرز گردیده است. لذا 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ٠4فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
توانند از  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

٠۴١٠برابر رأی شماره  ۶١٠٠٠١١۲١١4 ۶ ۷ و  ١
 ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۶۶2و  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۶۷٠

موضوع قانون تعیین تکلیف  ٠۴١٠/ ١2/ ١٠مورخ 
های فاقد سند رسمی  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نور محمد توانی فرزند 

 ۲٠۷١2۷۲4۶۴کد ملی  ٠۸۴٠شاهین بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون و آقای علی توانی فرزند شاهین 

صادره از  ۲٠۷١2۶4١١۲کد ملی  ٠٠۸۴بشناسنامه 
کازرون و آقای محمد حسین توانی فرزند شاهین 

صادره از  ۲٠۷١2۷۴١۸۷کد ملی  ٠224بشناسنامه 
کازرون هر کدام نسبت به دو دانی مشاع از ششدانی 

متر مربع  ۶۷۴١.۲4یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۸۸٠فرعی از  ٠٠۴4پلاک 
واقع در بخش هفت فارس  ۲اصلی قطعه  ۸۸٠پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه و بی واسطه 
از آقایان شاهین توانی احدی از ورثه محمد جعفر توانی 
به احدی از ورثه نورمحمد توانی محرز گردیده است. لذا 

روز  ٠4منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

٠۴١٠برابر رأی شماره  ۶١٠٠٠١١۲١١4 ٠ ۸ و  4
 ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4٠۸۶و  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4٠۸۴

موضوع قانون تعیین تکلیف  ٠۴١٠/ ١۸/ ۲٠مورخ 
های فاقد سند رسمی  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی توانی فرزند 

 ۲٠۷١2۶4١١۲کد ملی  ٠٠۸۴شاهین بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون و آقای نور محمد توانی فرزند شاهین 

صادره از  ۲٠۷١2۷۲4۶۴کد ملی  ٠۸۴٠بشناسنامه 
کازرون و آقای محمد حسین توانی فرزند شاهین 

صادره از  ۲٠۷١2۷۴١۸۷کد ملی  ٠224بشناسنامه 
کازرون هر کدام نسبت به دو دانی مشاع از ششدانی 

متر مربع  ۶۶٠٠.4۲یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۸۸٠فرعی از  ٠٠۴۶پلاک 

واقع در بخش هفت فارس  ۲اصلی قطعه  ۸۸٠از پلاک 
کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از شاهین 
توانی و محمد جعفر توانی و نورمحمد توانی محرز 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو گردیده است. لذا 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ٠4نوبت به فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به  داشته باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

٠۴١٠برابر رأی شماره  ۶١٠٠٠١١۲١١4 ۶ ۶ و  4
 ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۶۶۴و  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۶۶٠

موضوع قانون تعیین تکلیف  ٠۴١٠/ ١2/ ١٠مورخ 
های فاقد سند رسمی  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی توانی فرزند شاهین 

صادره از  ۲٠۷١2۶4١١۲کد ملی  ٠٠۸۴بشماره شناسنامه 
کازرون و آقای محمد حسین توانی فرزند شاهین به 

صادره از کازرون  ۲٠۷١2۷۴١۸۷کد ملی  ٠224شناسنامه 
 ٠۸۴٠و آقای نور محمد توانی فرزند شاهین به شناسنامه 

صادره از کازرون هر کدام نسبت  ۲٠۷١2۷۲4۶۴کد ملی 
به دو دانی مشاع از ششدانی یک قطعه زمین مزروعی 

 ۸۸٠فرعی از  ٠٠۴۲متر مربع پلاک  4١۲۶.٠2به مساحت 
 ۲اصلی قطعه  ۸۸٠اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی با واسطه و بی واسطه از سهم الارث خانم شریعت 
ابراهیمی احدی از ورثه بشیر ابراهیمی محرز گردیده 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به است. لذا 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ٠4فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
٠۴١٠برابر رأی شماره  ۶١٠٠٠١١۲١١4 ٠ ۸ و  ٠

مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4٠۸۲و  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4٠۸٠
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ٠۴١٠/ ١۸/ ۲٠

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  اراضی و ساختمان
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

کد  ٠٠۸۴آقای علی توانی فرزند شاهین بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون و آقای محمد حسین  ۲٠۷١2۶4١١۲ملی 

کد ملی  ٠224توانی فرزند شاهین به شناسنامه 
صادره از کازرون و آقای نور محمد توانی  ۲٠۷١2۷۴١۸۷

 ۲٠۷١2۷۲4۶۴کد ملی  ٠۸۴٠فرزند شاهین به شناسنامه 
صادره از کازرون هر کدام نسبت به دو دانی مشاع از 

متر  ٠2۲۴.۸۲ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۸۸٠فرعی از  ٠٠۴۴مربع پلاک 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۲اصلی قطعه  ۸۸٠پلاک 
خریداری از مالک رسمی با واسطه و بی واسطه از آقایان 
به شاهین توانی و محمد جعفر توانی محرز گردیده است. لذا 

روز آگهی  ٠4منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  می

توانند از تاری  انتشار اولین  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
٠۴١٠برابر رأی شماره  ۶١٠٠٠١١۲١١4 ۶ ۶ و  ۶

 ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۶۶۸و  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۶۶۷
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ٠۴١٠/ ١2/ ١٠مورخ 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی توانی فرزند شاهین بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون و آقای نور  ۲٠۷١2۶4١١۲کد ملی  ٠٠۸۴
کد ملی  ٠۸۴٠محمد توانی فرزند شاهین به شناسنامه 

صادره از کازرون و آقای محمد حسین توانی  ۲٠۷١2۷۲4۶۴
 ۲٠۷١2۷۴١۸۷کد ملی  ٠224فرزند شاهین به شناسنامه 

صادره از کازرون  هر کدام نسبت به دو دانی مشاع از 
متر  ۸44۷.۴٠ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از  ۸۸٠فرعی از  ٠٠۴٠مربع پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۲اصلی قطعه  ۸۸٠پلاک 

خریداری از مالک رسمی  شاهین توانی فرزند محمد جعفر 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو محرز گردیده است. لذا 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ٠4نوبت به فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  می
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۴4٠برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف  ٠۴١٠/ ١۸/ ۲٠

های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالرضا راوشی فرزند محمدحسین بشماره 

صادره از  ۲٠۷١٠۴۷۲۴۴کد ملی  ٠۴۸4۷شناسنامه 
کازرون در ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به 

 ٠٠٠فرعی از  ۲۷متر مربع پلاک  ۲۴2.4۴مساحت 
فرعی از  ۴اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش هفت فارس  ۴اصلی قطعه  ٠٠٠
کازرون خریداری از مالک رسمی پرویز رهائی 
احدی از ورثه مرحوم حسین رهائی محرز گردیده 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت است. لذا 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ٠4به فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاری  انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه 
از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4۴۷۲برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف  ٠۴١٠/ ١۸/ ۲۷
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالرضا راوشی فرزند محمدحسین بشماره 

صادره از  ۲٠۷١٠۴۷۲۴۴کد ملی  ٠۴۸4۷شناسنامه 
کازرون در ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به 

فرعی از  ۶۶٠متر مربع پلاک  ۲۴٠.۶۴مساحت 
 4١اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۲٠٠

 ۲٠٠واقع در  ۴اصلی قطعه  ۲٠٠فرعی از 
خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از سید علی 

به منظور اکبر حسینی محرز گردیده است. لذا 
روز  ٠4اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو  می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ٠۴١٠/ ١۸/ ۲١مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4٠٠٠برابر رأی شماره 

های  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا راوشی فرزند 

 ۲٠۷١٠۴۷۲۴۴کد ملی  ٠۴۸4۷محمدحسین بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده  ٠۷فرعی از  ٠١متر مربع پلاک  ۴۷4.۴۸
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۴اصلی قطعه  ٠۷از پلاک 

خریداری از مالک رسمی با واسطه از احمد احمد پور محرز گردیده 
روز  ٠4به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله است. لذا 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 3آگهی موضوع ماده 
نامه  آیین ۳3قانون و ماده 

قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و 

های فاقد سند  ساختمان
 رسمی

برابر رأی شماره 
مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١4244

موضوع قانون  ٠۴١٠/  ١2/  ٠۲
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

های فاقد سند رسمی مستقر در  ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محسن کاوه پور فرزند عبدالرضا بشماره 

 ۲۴4٠۷۶١۶۷۲کد ملی  ۲۷شناسنامه 
صادره از قیروکارزین در ششدانی یک 

متر  ۲۶.١2قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز  ۲۲۷فرعی از  ۲٠مربع پلاک 

 ۲اصلی قطعه  ۲۲۷و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی )با واسطه از آقای 
به حسام یوسفیان( محرز گردیده است. لذا 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی  روز آگهی می ٠4فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ٠۴١٠/ ١۷/ ١2مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١١۲١١۴٠4۷برابر رأی شماره 

های  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو مزارعی فرزند علی 

صادره از کازرون در  ۲٠۷١۸۸۷۶22کد ملی  44١بشماره شناسنامه 
متر مربع پلاک  2٠۷.۴۴ششدانی یک باب گاوداری به مساحت 

اصلی  ۸۸٠اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۸۸٠فرعی از  4٠۷
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک  ۲قطعه 

رسمی )بی واسطه از آقای علی مزارعی فرزند خسرو( محرز گردیده 
روز  ٠4به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله است. لذا 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی  روز آگهی می ٠4دو نوبت به فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

توانند از تاری  انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۲44( برابر رأی شماره ٠

١ 4  /١ ۷  /٠ ۴ ١ و رأی اصلاحی شماره  ٠
 ٠۴١٠/  ١2/  ٠٠مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠2۶۸

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای محمدمهدی شادمان فرزند 

و شماره ملی  ۴۴۴محمدتقی به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید نسبت به موازی سه  ۲4٠2۷۲٠۶٠٠
دانی مشاع از ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۸۷۷۸متر مربع کل پلاک شماره  ۴١١۸مساحت 
فارس شهر اقلید مزرعه  ٠4اصلی واقع در بخش 

بزبند مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از خلیل 
مصطفوی احدی از ورثه مالکین رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۲2١( برابر رأی شماره ۲

٠ ١/  ١ ۷  /٠ ۴ ١ و رأی اصلاحی شماره  ٠
 ٠۴١٠/  ١۸/  ٠2مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۶۷۸

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم عصمت مصطفوی فرزند یحیی به 

 ۲4٠2۶١۴٠4٠و شماره ملی  ۲۷۶شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی سه دانی مشاع از 
ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع  ۸۷۷۸متر مربع کل پلاک شماره  ۴١١۸
فارس شهر اقلید مزرعه بزبند مالکیت  ٠4در بخش 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی خریداری از خلیل مصطفوی احدی از 
ورثه مالکین رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۲٠مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠۴١٠برابر رأی شماره 

١ ۷  /٠ ۴ ١ و رأی اصلاحی شماره  ٠
هیأت ٠۴١٠/ ١2/ ٠١مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠2۶٠

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای کیامرث مرادی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید بعنوان  ۲4٠2١۶۶2۷۶و شماره ملی  42۷
 ۲٠١١١ششدانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در بخش  2٠متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای آب  ٠۶

اصلی منظور  2٠فرعی از  ٠۲۸باریک که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا ورثه 
مالک رسمی مرحوم عزت اله مرادی موضوع سند شماره 

اقلید که تاکنون از  ٠۶دفتر  ٠٠۶۸/ ٠۲/ ٠مورخ  ٠٠۶2۶
سند بیع شرط فک رهن به عمل نیامده به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
 ٠4لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠٠2٠برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ٠۴١٠/ ١۷/ ٠۷

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد 
مهدی حیاتی فرزند دادالله به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید  ۲4٠2٠4١١۷٠و شماره ملی  ۲٠۲۶
بعنوان ششدانی یک قطعه زمین زراعتی به 

متر مربع قسمتی از پلاک  ٠۷۸۸2/٠۲مساحت 
فارس  ٠۶اصلی واقع در بخش  ٠٠شماره 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که 
اصلی منظور  ٠٠فرعی از  ٠2١جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی ورثه نورمحمد امیری 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ٠4فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاری  انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١١۶2٠برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ٠۴١٠/ ١۴/ ۲۴

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد 
مهدی حیاتی فرزند دادالله به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید  ۲4٠2٠4١١۷٠و شماره ملی  ۲٠۲۶
بعنوان ششدانی یک قطعه زمین زراعتی به 

متر مربع قسمتی از پلاک  4١۷2/١4مساحت 
فارس  ٠۶اصلی واقع در بخش  ٠٠شماره 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که 
اصلی منظور  ٠٠فرعی از  ٠2٠جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی ورثه نورمحمد امیری 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ٠4فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاری  انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، لرف مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ٠4فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠4٠۶( برابر رأی شماره ٠
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ٠۴١٠/ ١۸/ ١۶

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رسول نعمت الهی 

و  ۲4٠١٠٠٠۲۶٠فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به  ۲4٠١٠٠٠۲۶٠شماره ملی 

موازی دو دانی مشاع از ششدانی یک باب خانه به 

متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲٠۸/٠١مساحت 
فارس شهر اقلید  ٠4اصلی واقع در بخش  2۲۲۴

مزرعه مبارکه بلوار امام رضا )ع( کوچه پنجم که جهت 
اصلی منظور گردیده  2۲۲۴فرعی از  ۶۷١آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی خریداری از آقای محمد صادق 
فروتن مع الواسطه احد از مالکین مجهول پلاک 

به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به  2۲۲۴
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠4٠۴( برابر رأی شماره ۲
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ٠۴١٠/ ١۸/ ١۶

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا منوچهری 

و  ۲۲۸۲۴٠٠٠٠۸فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز نسبت به  ۲۲۸۲۴٠٠٠٠۸شماره ملی 

موازی چهار دانی مشاع از ششدانی یک باب خانه به 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲٠۸/٠١مساحت 
فارس شهر اقلید  ٠4اصلی واقع در بخش  2۲۲۴

مزرعه مبارکه بلوار امام رضا )ع( کوچه پنجم که جهت 
اصلی منظور گردیده  2۲۲۴فرعی از  ۶۷١آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی خریداری از آقای محمد صادق 
فروتن مع الواسطه احد از مالکین مجهول پلاک 

به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به  2۲۲۴
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲۷مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١١۷١۶برابر رأی شماره 
١ ۴  /٠ ۴ ١ و رأی اصلاحی شماره  ٠

هیأت ٠۴١٠/ ١2/ ٠١مورخ  ٠۴١٠۶١٠٠٠١٠۴١١٠2۶٠
موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای شهریار زمانی کردشولی فرزند محمد به شماره 

صادره از  ۲4٠22٠4٠٠٠و شماره ملی  ٠۸شناسنامه 
اقلید بعنوان ششدانی یک قطعه زمین زراعتی به 

متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۶4۷٠۸/٠۲مساحت 
فارس شهرستان اقلید  ٠۶اصلی واقع در بخش  2١

سرحد چهاردانگه روستای حسین آَّباد که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت  2١فرعی از  ٠۴٠پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد علی فیروزآبادی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ٠4
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
لرف مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ٠۴١٠/ ١2/ ٠۷تاری  انتشار نوبت اول  
 ٠۴١٠/ ٠١/ ١۲تاری  انتشار نوبت دوم  

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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 ۲١١ایژژژن کژژژتژژژاب 
ای به زندگژانژی  صفحه

برات نوبهار، رزمژنژده و 
جانباز و پدر شهید جلال 

 پردازد. نوبهار می
تژیژر مژاه  ٠برات، زاده 

، در روسژژژتژژژای ٠٠١۷
ارژن که آن روزگار  دشت

 ۴از روستاهای شهرستان کازرون بود، زاده شد. در 
سالگی، پدرش را از دست داد و به همراه خانژواده 

 راهی کنارتخته شد.
در ده دوازده سالگی، از مادر جدا شد و نخست بژه 
چوپانی و سپس کشاورزی در کنارتخته پژرداخژت. 

هژای  کمی که بزرگتژر شژد، در یژکژی از آسژیژاب
کنارتخته کارگژری کژرد. پژس از چژنژدی راهژی 

های زندگژی  ترین دگرگونی کازرون شد و تا بزرگ
خود را در کازرون رقم بزند. نخسژت در آسژیژابژی 
کارگری کرد و پس از ازدواج، با کسانی شریک شد 

کم برای خود کارخانه گچی داشژتژه  و توانست کم
ش را بسازد. او کژه نژان کژارگژری  باشد و زندگی

خورد با آغاز جنی، راهی  روزانه از دسترنج خود می
هژای کژتژاب را پژی  جبهه شد و از این جا داستان

 گیریم. می
هژای پژیژش از جژنژی  این کتژاب دارای بژخژش

تحمیلی، در دفاع از کیان سوسنگرد، جامژانژدن از 
الژمژقژدس،  القدس، عملیژات بژیژت عملیات طریق

رسانی در مجژنژون، فژاو و  آبرسانی در زبیدات، آب
 است. 42۸شلمچه و پس از پذیرش قطعنامه 

تریژن رزمژنژدگژان  عام برات، یکی از شناخته شده
اند. او  کازرون است که او را سقای جبهه نیز خوانده

هژای گژونژاگژون  در دوران دفاع مقدس، در جبهه
ویهه برای لشکر المهدی و فجر، که رزمنژدگژان  به

رسانی را انجژام  استان فارس آن جا بودند، کار آب
 داد. می

این کتاب، نوشژتژاری روان، سژاده و خژوانژا دارد. 
الاسلام دکتر رحیم نوبژهژار،  نویسنده کتاب حجت

فرزند جانباز عام برات است که این کتاب را پس از 
در انتشارات سژوره  ٠٠22گفتگو با عام برات سال 
 مهر به زیر چاپ برد

هرچند شاید این کتاب از بعد سندیت تاریخی، چیز 
پهوهان نداشته باشژد و یژا  گیری برای تاری  دندان

تژوان در لابژلای آن،  دارای بعد ادبی نباشژد، مژی
شناسانه چند  های اجتماعی و مردم برخی از ویهگی

 را یافت. ۶١دهه به ویهه دهه 
این کتاب، به جای پرداختژن کژلان بژه جژنژی و 

ای گژم شژده از  نبردهایی که رخ داده است، گوشه
ها و کسانی چون عژام  چی جبهه نیروهای تدارکات

برات را که از روز نژخژسژت جژنژی تژا دو سژال 
گژویژد.  مان مژی اند برای پساجنی را در جبهه بوده

چژژیژژزی کژژه کژژمژژتژژر 
ایژم یژا اصژژلا  شژنژیژده
ایم  چراکه همژه  نشنیده
ها یا کلیات جنژی  گفته

بوده است یا فرماندهان 
و رزمندگانی که تفنژی 

 اند. بر دوش داشته
  کژربژلایژی ۲۲صفحه 

عبدالله به مسائل مذهبی هم وارد بود. درباره آداب 
غذا خوردن و آب نوشیدن، حساب و کتاب خژاص 

گژفژت.  های عجژیژبژی مژی خود را داشت و حرف
خژواسژت دخژتژر  ماشاأالله نود سال داشت اما مژی

جوانی را بگیرد، اما پدر دختر با عجله او را به عقژد 
 ازدواج یک دشتستانی درآورد تا غائله ختم شود.

  در برگشتن هم برای کرایه راه مشکل ۲۷صفحه 
پیدا کردم و پول کم داشتم. به کارگاه یک شرکت 
ساختمانی رفتم. پرسیدم  مهندس و سرپرست کژار 
کیست؟ شخصی را معرفی کردند. رفتم به او گفتم  

ام بژرای  فقیر و بی پول نیستم ولی به تهران آمژده
انجام دادن کاری  برای بازگشت به شهرستان پول 

ام. کاری ندارید انجام بدهم؟ مرا برد بژه  کم آورده
طبقه همکف ساختمان که محل پارکیژنژی بژود. 

هژا را  آلات آنجا بود. گفت  این آهژن مقداری آهن
ها را جابجا کردم. عصر سی تومان  جابجا کن. آهن

به من داد که پول خوبی بود. کرایه تهران تا شیراز 
 بیش از ده تومان نبود. به کازرون برگشتم.

  آن چند ماه که عملیات نبود، ما بی کار ۴۶صفحه 
رفتیم از اهواز، نان و برنج و خرما  نبودیم. روزها می

آوردیم و بین روستاییان هویزه  از جهادسازندگی می

هایی که گاو و گاومیش و گوسژفژنژد  و چادرنشین
ها چیزی نداشتند و با  کردیم. آن داشتند تقسیم می
 کردند. سختی زندگی می

ها آمدند پیژش    روزی گروهی از ارتشی۷۴صفحه 
شان بود از مژن پژرسژیژد  ایژن  ما. سروانی که بین

ها را چه کسی به شژمژا یژاد  ها و طرح کانال نقشه
داده است؟ جواب دادم  فرماندهی داریژم بژه اسژم 
عزیزی  او به ما یاد داده. گفت  والله من بژیژسژت 

کنم، هنوز ایژن گژونژه  سال است در ارتش کار می
 ریزی و نقسه بلد نیستم. آفرین به شما! طرح

  زمانی که قطعنامه پذیرفته شده بود و ٠۶2صفحه 
کردم، یک روز شهیژد  رسانی می هنوز در آبادان آب

مسلم شیرافکن گفت  عژام بژرات، دارنژد پژرونژده 
ات  کنند  تو هم برو پرونده مجروحان را بررسی می

را درست کن. مرخصی گرفتژم و رفژتژم کژازرون. 
تعدادی مدارک و اوراق دادند دستم و گفتنژد بژرو 
شیراز. به همراه همسرم رفتم شیراز، بیمژارسژتژان 
سعدی )شهید فقیهی(. آقایی که سبیل پژرپشژتژی 
داشت نشسته بود روی صندلی. گژفژتژم آقژا مژن 

ای در اینجا دارم مربوط به مژجژروحژیژتژم.  پرونده
خواهم. این آقا دسژتژش را زد  شماره پرونده را می

زیر بغلش و چپ چپ نگاهی به من کرد و گفژت  
ای یژا  هان پیرمرد، بگو ببینم از الا  زمین خژورده

ای  ای و حژالا آمژده توی خیژابژان زمژیژن خژورده
ای؟  ام؟ بابا! تو اهل جبهژه گویی من جبهه بوده می

همسرم ناراحت شد  خیلی ناراحت شدم و بلند شدم 
 تا برگردم.

 به بهانه درگذشت عام برات نوبهار؛
 ها  نگاهی به کتاب عام برات سقای جبهه

 محمدمهدی اسدزاده 

اسژدزاده  هبه گزارش صدیقه طاهژر
خبرنگار شهرسبز  همزمان با سالژروز 
رحلت حضرت ام البنین)س( و روز 
تکریم مادران و همژسژران شژهژدا، 

رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرسژتژان 
ای به دیدار تعدادی از مژادران و  کازرون طی برنامه

 همسران گرامی شهدا و جانبازان کازرون رفتند.
در همین راستا حجت الاسلام والمسلمین حاج آقژا 
مهبودی امام جمعه محترم کازرون باهمراهی مهدی 
مزارعی رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایژثژارگژران 
شهرستان با حضور در منزل طلبه شهید والامژقژام 
شکراله جوکار، ضمن دیدار، تکریم و تجلیل از همسر 
بزرگوار ایشان، به مقام صبر و ایستادگی این خانواده 
معزز، ادای احترام نمودند. روحانی شهید شژکژرالژه 

در روستای جژروق کژازرون  ٠٠۴٠جوکار، در سال 
در عمژلژیژات  ٠٠۶4دیده به جهان گشود و در سال 

در شلمچه به فیض شهادت نائل آمد. پیکر  4کربلای
مطهر ایشان در گلزار شهژدای روسژتژای جژروق 

 کازرون به خاک سپرده شده است.
همچنین حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا مهبودی 
امام جمعه محترم کازرون باهمراهی مهدی مزارعی 
رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان با 
حضور در منزل شهیدان حسین و حسن آقایی بلیانی 
و برادر گرامی شهیدان، جانباز سرافراز یدالله آقایژی، 
ضمن دیدار و تکریم از مادر معظم و فژداکژار ایژن 
عزیزان، به مقام صبر و ایستادگی این خانواده معژزز، 
ادای احترام نمودند. شهیدان حسین و حسن آقژایژی 

در روسژتژای  ٠٠۴2و  ٠٠۴۲بلیانی، در سالهای 
شهیدآباد بلیان کازرون دیده به جهان گشودند و بژه 

در شژوش و  ٠٠۶4و  ٠٠۶٠ترتیب در سال های 

شلمچه به فیض شهادت نائل و در گلزار شژهژدای 
 روستای بلیان به خاک سپرده شدند. 

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا مهژبژودی امژام 
جمعه محترم کازرون باهمراهی مژهژدی مژزارعژی 
رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان با 
حضور در منزل شهید والامقام اصغر ارجی، ضژمژن 
دیدار، تکریم و تجلیل از مادر معظم و فداکار ایشان، 
به مقام صبر و ایستادگی این خانواده مژعژزز، ادای 

در  ٠٠۴۲احترام نمودند. شهید اصغر ارجی، در سال 
در  ٠٠۶۴کازرون دیده به جهان گشود و در سژال 

منطقه عملیاتی هورالعظیم به فیض شهادت نژائژل 
آمد. پیکر مطهر ایشان در گلزار شهژدای امژامژزاده 

سیدمحمد نوربخش کازرون به خاک سپژرده شژده 
 است. 

همچنین مهدی مزارعی رئیس اداره بنیاد شهیژد و 
امور ایثارگران و سرهنی حیاتی فرمانده بسیج سپژاه 
شهرستان با حضور در منزل شهید والامقام کژالژم 
حسینعلی پور، ضمن دیدار، تکریم و تجلیل از همسر 
بزرگوار ایشان، به مقام صبر و ایستادگی این خانواده 
معزز، ادای احترام نمودند. سژردار شژهژیژد حژاج 
محمدکالم حسینعلی پور از شژهژدای شژاخژص 
شهرستان و جانشین یگان دریایی لشکر الژمژهژدی 

در کازرون دیژده بژه  ٠٠۴٠)عج( بودند که در سال 
 4در عملیات کربژلای ٠٠۶4جهان گشود و در سال 

در شلمچه به فیض شهادت نائل آمد. پیکر مژطژهژر 

ایشان در گلزار شهدای امامزاده سیدمحمد 
نوربخش کازرون به خاک سژپژرده شژده 

 است. 
همچنین برگزاری گردهمایی و تکریژم از 
مادران و همسران معظم شهدای کازرون یکی دیگر 

های اجرا شده به مناسبت روز تژکژریژم از  از برنامه
مادران و همسران شهدا بود  به یاد مژادران چشژم 
انتظار و همسرانی که عشق را در قاب ایثار مژعژنژا 
کردند. این آئین با حضور جمعی از مادران مژعژزز و 
همسران معظم شهدا، مهدی مژزارعژی رئژیژس و 
پرسنل اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرسژتژان 
کازرون، دانش آموزان و معاونین دبیرستان دخترانژه 

 شاهد بانوبرنجی برگزار شد. 
در این آئین، دانش آموزان دبیرستان دخترانه شاهژد 
بانوبرنجی باحضور مجموعه سلمان و اهدای شژاخژه 
گل به مادران و همسران شهدای گرانقدر، از ایژن 
عزیزان تکریم و تجلیل نمودند. در ادامه نیز مهژدی 
مزارعی مسئول اداره بنیاد شهید و امور ایژثژارگژران 
شهرستان ضمن ادای احترام به مقام معظم مادران و 
همسران شهدای والامقام، طی سخنانی خاطرنشژان 
کرد   شما مادران و همسران شهژدا، بژا ایژثژار و 

های آینده هسژتژیژد.  بخش نسل استقامت خود، الهام
شما نماد عشق به میهن، ایمان به خدا، و پایبندی به 

می باشید. بسیاری از شمژا   های والای انسانی ارزش
نه تنها از غم و اندوه به عنوان مانعی برای حژرکژت 
استفاده نکردید، بلکه آن را به فرصتی برای خدمژت 

های شهیدان خژود بژدل  به جامعه و تقویت آرمان
ساختید. خاطره گویی ، پرسش و پاس ،پژیژاده روی 
ورزشی ،پذیرایی، قرعه کشی سفر زیارتی، تجلیل و 

 تکریم از دیگر برنامه های این گردهم آیی بود. 

دیدار و تکریم از مادران و همسران شهدا بمناسبت سالروز وفات 
 حضرت ام البنین )س( و روز بزرگداشت مادران و همسران شهدا
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 ۹۱هشت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
دو روزی کازرون بودم. هشتم تیر ماه به بسیج رفژتژم. 

دوست و محمدحسین مرحمتی و مژهژدی  همراه با امام
افشار برای اعزام به جبهه حکم گرفتیم. قرار شد برویژم 
شیراز و از آنجا برای لشکر المهدی)عج( حکم بگیریژم. 

فردا اعزام است، بیایید و بژا  به شیراز رفتیم. گفتند پس
زنیم. گفتم ما به المهدی)عژج(  هم بروید، حکم کلی می

 رویم. قبول کردند.  می
عصژر  ۶شنبه دهم تیر از شیراز حکم گرفتیم. ساعت  سه

هم به طرف اهواز حرکت کردیم. صبح به پادگان امژام 
های گردان به خط فاو رفته بودنژد. قژرار  رسیدیم. بچه

شد که صبح روز بعد ما هم به خط برویم. صبح زود بژه 
آبادان و نهر حاج محمد رفتیم و از اروند گذشتیم. عقبژه 
گردان در میان یک نخلستان بغل یک نهژر کژوچژک 
مستقر بود. این مرحله دو گردان در خط بود و اردوگژاه 
عقبه هم هر دو گردان در آن مستقر بودند. هم گژردان 

 کمیل، هم فجر. 
ی میانی یعژنژی  در اردوگاه مستقر بودیم که باز در جبهه

شهر مهران عملیات شد، عملیات کربلای یژک. ایژن 
شهر مهران هم حکایتی داشت. هفته اول جژنژی بژه 

در عملیات والفجر  ۶۲تصرف دشمن در آمده بود، مرداد 
آزاد شد و امسال در اردیبهشت ماه عراق دوباره پژس  ٠

بژاز  ٠گرفته بود و الآن در تیر ماه در عملیات کربلای 
 هم به دست ایران افتاد. 

اردوگاه بودیم. مرتضی جاویدی آمد. برای رفتن به خژط 
تیر بژه خژط  ٠۶صحبت کردم. گفت  عجله نکن. روز 

کژه  رفتیم. تغییراتی در خط ایجاد شده بژود. اول ایژن
مان مستژقژر شژده بژود و  گردان کمیل سمت راست

فجر بود و قبلاً کژانژال  ٠2ای که بین ما و لشکر  فاصله

زدند که به هم وصل بشیم کانال آماده شده بود و ما  می
توی همان کانال مستقر شدیم. هوا خیلی گرم و شرجی 

های پشژت  هم زیاد بود، ولی از حجم آتش قبلی و تک
ها کمی بهتر بود، ولی باز هژم  سر هم خبری نبود. شب

 سخت بود. آب هم آنقدر نبود که بشود در آن شنا کرد.
ها بیشتر بیدار و تا صبح پاسبخش بودم. بژعژضژی  شب
ها با امیر نصیری یا غریبعلی قائدی پاسبخش بودم.  شب
تژیژر  ٠۸شد روزها را زیاد بخوابی.  حال سخت می با این

اله که در گردان کمیل کنارمژان بژودنژد،  خالق و فضل
مان آمدند. مقداری قند در آب حل کردیم و شربت  پیش

آب لیمو درست کردیم. خیلی چسبید. توی خط ماندیم. 
تیر ماه بود.  ۲١احتیاج به حمام درست و حسابی داشتم. 

به عقبه گردان در نخلستان رفتم. محمدجواد هم آنژجژا 
تنی لذتبخژش در هژوای گژرم و  بود. بعد از یک آب

شرجی، آماده شدم دوباره به خط بروم. محمدجواد گفت 
تون. عصژر بژه  من هم دارم میام خط، آمدم میام طرف

طرف خط حرکت کردم. در خط مستقر شدم. شب یژک 
سژوخژت. امژروز  سنگر دشمن زده شد که تا صبح مژی

مقداری آتش دشمن زیاد شد ولی الژحژمژدا... بژخژیژر 
نیمه شب از آخرین سنگر کژه  ۲گذشت. حدود ساعت 

امراله امیدی و علی باباجانی در آن بودند صدای چند تا 

تیر رگباری آمد. با عجله حژرکژت 
گفت تکون نخورید. دو نفر از نیژروهژای  کردم علی می

لشکر فجر از سمت کانال به طرف ما آمده، ایست داده 
بودند. فکر کنم متوجه نشده بودند. هر دو را بژه تژیژر 
بسته بودند الآن روی زمین خوابیده بودند. تا رسژیژدم 

های لشکر فجریژم، آروم کژه آنژهژا  گفت  میگه بچه
ها لازم بود اینقدر تیر بژزنژیژد.  وجدان نفهمند گفتم بی
ها بفهمند. گفژتژم  بژایژد حژداقژل  جوری که صدامی

کشتیژن یژا کژاری سژرشژون  دوتاشون رو اآان یا می
آوردین که آش و لاش بشژن تژا یژاد بژگژیژرنژد  می
هماهنگی جایی نرن! داد زدم حالا بگو ببیژنژم کژی  بی

تون. گفتم  اسم یه نفر میگژم  هستید؟ گفت  لشکر بغلی
فامیلش بگو ببینژم. گژفژتژم  مسژلژم. زود گژفژت  

تون شیرافکن فرزند حاج میرزا! گفتژم  حژالا  همشهری
ها شکایت  بیایید. گفت  ما گفتیم الآن شما بیایید از این

ها داد زدی گفژتژی چژرا زنژده  کنیم  تا آمدی سر این
بوس زدیم. گفتم  حالا بیایید یه آب یخی  هستند! دست

 بخورید که الحمدا... بخیر گذشت. 
ها با خرج خژمژپژاره آتژیژش  من اهل چای نبودم. بچه

کردند. یک بار آمدم تژا  کردند و چای دم می درست می
خورند. از دور فکر کردم شربت ویژمژتژو  دارند چای می

 ۲٠خورند. یک بار هم دستم با خرج خمپاره سوخت.  می
تیر گفتند که فردا قراره تعویض بشید. گروهان بژعژدی 
بیاد. صبح زود نیروها را جمع و جور کردیم. گفتم  شمژا 

کم برید عقب تو سنگرهای اول خط تا آنژجژا کژه  کم
آیند مستقر بشید که تا نیروهژای جژدیژد  ها می ماشین

پیاده شدند سوار بشید. نیروها هم بیایند خژط. هژمژه 
نیروها رفتند. خط ساکت و آرام بود. از سژکژوت خژط 
ترسیدم. دو سه نفر بیشتر نبودیم زود روی خژاکژریژز 

نفژر  ۷ها دیر کردند. کمی صبر کردم  مستقر شدیم. بچه
کم دارن  از نیروها وارد کانال شدند. گفتند  بقیه هم کم

آیند. گفتم  بیایید روی خاکریز نگهبانی بدید تا بقیژه  می
کم همه رسیدند. ما هم خط را تحویل دادیژم  برسند. کم

و آمدیم. عقبه توی نخلستان  شرجی و گژرمژا غژوغژا 
خژورد.  ها تکان نمژی آمد نخل هم باد نمی  کم کرد. یه می

ها بتژون آرمژه  به شوخی گفتم فکر کنم پای این نخل
اند که اینقدر محکم هستند. با محمدجواد و جعفژر  کرده

و کریم رئیسی بچه فسا گفتیم سری به پژادگژان امژام 
 بزنیم. مرخصی گرفتیم. 

 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 

 قسمت نوزدهم

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 به یاد شهدای عملیات کربلای چهار شهرستان کازرون

خانواده شهید در اجتماع، یک واژه افتخارانگیژز اسژت.   
 العالی( مقام معظم رهبری)مدلله

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهژرسژبژز  
مهدی مزارعی مسئول اداره بنیژاد شژهژیژد و امژور 
ایثارگران کازرون به همراه جمعی از همکاران خود بژا 
حضور در منزل شهید والامقام رضا شفیژعژی، ضژمژن 
دیدار، تکریم و تجلیل از پدر بزرگوار ایشان، به مژقژام 
صبر و ایستادگی این خانواده مژعژظژم ادای احژتژرام 

 نمودند.
در  ٠٠٠٠شایان ذکر است شهید رضا شفیعی، در سال 

روستای مشتان کازرون دیده به جهان گشود و در سال 
در منطقه عملیاتی شلمچه به فیژض شژهژادت  ٠٠۶4

نائل آمد. پیکر مطهر ایشان در گلزار شهدای روسژتژای 
 مشتان کازرون به خاک سپرده شده است.

دیدار با پدر شهید 
 والامقام رضا شفیعی

اما حق مادر بر تو آن است که بدانی او نه ماه تو 
کس حژاضژر  را حمل کرده است طوری که هیچ

چنین دیگری را حمل کند و بژه تژو  نیست این
کس  شیره جانش را خورانده است طوری که هیچ

دیگر حاضر نیست این کار را انجام دهژد و بژا 
تمام وجودش  با چشم و گوش، و دست و پا، و 
موی و پوست بدنش و جمیع اعضا و جوارحژش 
تو را حمایت و موالبت نموده است و این کار را 
از روی شوق و عشق انجام داده و رنج و درد و 

خژاطژر تژو  غم و گرفتاری دوران بارداری را بژه
تحمل نموده است  تا وقتی که خژدای متعال تو 

 را از عالم رَحِم به عالم خارج انتقال داد.

پس این مادر بود که حاضر بود گرسنه بمانژد و 
تو سیر باشی  برهنه بماند و تو لژبژاس داشژتژه 
باشی  تشنه بماند و تو سیراب باشی  در آفژتژاب 
بنشیند تا تو در سایه او آرام استژراحژت کژنژی  
ناراحتی را تحمل کند تا تو در نعمت و آسژایژش 
به زندگی ادامژه داده و رشد نمائژی و در اثژر 
نوازش او به خواب راحت و اسژتژراحژت لژذیژذ 

 یابی. دست

شکم او خانه تو و آغوش او گهواره تژو و 
سینه او سیراب کننده تو و خود او حافظ و 
نگهدارنده تو بود  سردی و گرمی دنیژا را 
تحمل می کرد  تا تو در آسایش و نژاز و 
نعمت زندگی کنی پس شکرگزار مادر باش 

ای که برای تو زحژمژت کشژیژده  اندازه به
توانی از او قدردانی نمائی مگر  است  و نمی

 به عنایت و توفیق خداوند متعال.

 در رساله حقوق امام سجاد )ع( »مادر «حق 
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی


